
UCHWAŁA NR VII.55.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/23/2003 Rady Gminy Wąsewo z dnia 21 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 249, poz. 6547 z późn.zm.) w załączniku 
§ 56 otrzymuje brzmienie:

„§ 56. Protokół z sesji powinien zawierać:

1) numer, datę i miejsce odbywania sesji, godzinę jej rozpoczęcia i zakończenia,

2) nazwisko przewodniczącego obrad oraz protokolanta,

3) stwierdzenie prawomocności obrad,

4) imiona i nazwiska nieobecnych członków Rady,

5) ustalony porządek obrad,

6) odnotowanie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji,

7) treść zgłoszonych wniosków,

8) wykaz uchwał i wniosków wraz z opisem przebiegu głosowania,

9) podpis przewodniczącego obrad i osoby sporządzającej protokół.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 8FA800E9-3D3E-4F75-8A06-E7084428A80D. Podpisany Strona 1




